

Komenda Powiatowa Policji w Zwoleniu

<https://zwolen.bip.policja.gov.pl/104/kierownictwo/2304,Kierownictwo-Komendy-Powiatowej-Policji-w-Zwoleniu.html>
2024-09-08, 15:25

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Kierownictwo Komendy Powiatowej Policji w Zwoleniu

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI W ZWOLENIU

INSP. JACEK RÓŻAŃSKI



insp. Jacek Różański

Służbę w Policji pełni od 1996 roku

Jest absolwentem Lubelskiej Akademii. Egzamin oficerski złożył w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

Przebieg służby na stanowiskach kierowniczych:

Kierownik Sekcji do Walki z Przemocnością Samochodową Wydziału Kryminalnego Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu

Zastępca Naczelnika Wydziału Kryminalnego Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu

Naczelnik Wydziału Kryminalnego Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu

Od 20 czerwca 2016 r. Komendant Powiatowy Policji w Szydłowcu

Od 17 czerwca 2024 r. powierzenie obowiązków na stanowisku Koendanta Powiatowego Policji w Zwoleniu

Otrzymał odznaczenia państwowe i resortowe:

Brązowy Krzyż Zasługi

Brązowy Medal Za Długoletnią Służbę

Srebrny Medal Za Długoletnią Służbę

Brązowa Odznaka "Zasłużony Policjant"

Złota Odznaka "Zasłużony Policjant"

I ZASTĘPCA KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W ZWOLENIU PODINSP. SEBASTIAN KOPYCKI

Służbę w Policji pełni od 2001 roku

Jest absolwentem Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie oraz Wyższej Szkoły Handlu i Finansów Międzynarodowych w Warszawie. Ukończył studia podyplomowe w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie w zakresie problematyki przestępczości zorganizowanej i terroryzmu, zarządzania kryzysowego oraz kryminalistyki w procesie karnym. Większość kariery związany z pionem kryminalnym

Przebieg służby na stanowiskach kierowniczych:

Kierownik Referatu do Walki z Przestępczością Przeciwko Mieniu Komendy Miejskiej Policji w Radomiu

Zastępca Naczelnika Wydziału do Walki z Przestępczością Przeciwko Mieniu Komendy Miejskiej Policji w Radomiu

Zastępca Naczelnika Wydziału Kryminalnego Komendy Miejskiej Policji w Radomiu

Naczelnik Wydziału Kryminalnego Komendy Miejskiej Policji w Radomiu

Naczelnik Wydziału Kryminalnego KWP zs. w Radomiu

Od 21.11.2022 r. I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Zwoleniu

Od 29.02.2024 r. powierzenie obowiązków na stanowisku Komendanta Powiatowego Policji w Zwoleniu

Od 13.05.2024 r. powierzenie obowiązków na stanowisku Komendanta Powiatowego Policji

w Zwoleniu

Od 17.06.2024 r. I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Zwoleniu

Otrzymane odznaczenia państwowe i resortowe:

Srebrny Medal Za Długoletnią Służbę

Srebrna Odznaka „Zasłużony Policjant”

Brązowa Odznaka „Zasłużony Policjant”

Metryczka

Data wytworzenia : 30.09.2012

Data publikacji : 30.09.2012

Data modyfikacji : 23.08.2024

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Zwoleniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Kołdej

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Kołdej Komenda Powiatowa Policji w
Zwoleniu Pl. Kochanowskiego 10

Osoba modyfikująca informację:
Katarzyna Słyk